1264 KØBENHAVN K

STORE KONGENSGADE 68



Jamden Holdings ApS

c/o Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K

Company reg. no. 39 15 99 29

Annual report

1 March 2020 - 28 February 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2021

Douglas Garth Ross Chairman of the meeting







Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 March 2020 - 28 February 2021	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
 Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Jamden Holdings ApS for the financial year 1 March 2020 - 28 February 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 28 February 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 March 2020 - 28 February 2021.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 24 June 2021

Managing Director

Douglas Garth Ross



Company information

The company

Jamden Holdings ApS

c/o Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68 1264 København K

Company reg. no.

39 15 99 29

Established:

13 December 2017

Domicile:

Copenhagen

Financial year:

1 March 2020 - 28 February 2021

Managing Director

Douglas Garth Ross

Auditors

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68 1264 København K

Subsidiaries

Jamden Metropolitan Food ApS, ApS, København

Jamden Regional Food ApS, ApS, København



Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities of the company are ownership of the shares in Jamden Regional Food ApS and Jamden Metropolitan Food ApS.

Unusual circumstances

The outbreak of Coronavirus/Covid-19 has posed challenges and risks for the company in the current financial year.

The virus outbreak has led to uncertainty both politically/socially and for the company. The virus outbreak has only affected the current year's result to a lesser extent and management estimates that this will also be the case in the future.

The company's current and planned activities do not give rise to any special financial risks, and the company's liquidity resources are expected to be adequately secured.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -54.955 against DKK -98.564 last year. Net loss for the year totals DKK -44.474 against DKK -88.515 last year. Management considers the net loss for the year satisfactory.



Income statement

All amounts in DKK.

Note	1/3 2020 - 28/2 2021	1/3 2019 - 29/2 2020
Gross loss	-54.955	-98.564
Other financial income	2	0
1 Other financial costs	-2.075	-14.921
Pre-tax net profit or loss	-57.028	-113.485
Tax on net profit or loss for the year	12.554	24.970
Net profit or loss for the year	-44.474	-88.515
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-44.474	-88.515
Total allocations and transfers	-44.474	-88.515



Statement of financial position

All amounts in DKK.

Δ	SS	Ωī	S
		CI	

Note	e -	28/2 2021	29/2 2020
	Non-current assets		
2	Equity investments in group enterprises	157.389.486	157.389.486
	Total investments	157.389.486	157.389.486
	Total non-current assets	157.389.486	157.389.486
	Current assets		
	Receivables from group enterprises	69.676.760	70.956.570
	Tax receivables from group enterprises	562.554	24.970
	Other receivables	754.783	0
	Total receivables	70.994.097	70.981.540
	Cash on hand and demand deposits	289.494	345.324
	Total current assets	71.283.591	71.326.864
	Total assets	_228.673.077	228.716.350



Statement of financial position

All amounts in DKK.

	Equity and liabilities		
Not	<u>e</u>	28/2 2021	29/2 2020
	Equity		
3	Contributed capital	80.050.000	80.050.000
	Retained earnings	79.044.728	79.089.202
	Total equity	159.094.728	159.139.202
	Liabilities other than provisions		
	Trade payables	26.200	25.000
	Debt to associated enterprises	1	0
	Payables to shareholders and management	69.552.148	69.552.148

69.578.349

69.578.349

228.673.077

69.577.148

69.577.148

228.716.350

4 Contingencies

Total short term liabilities other than provisions

Total liabilities other than provisions

Total equity and liabilities



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 March 2019	50.000	79.177.717	79.227.717
Cash capital increase	80.000.000	0	80.000.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-88.515	-88.515
Equity 1 March 2020	80.050.000	79.089.202	159.139.202
Profit or loss for the year brought forward	0	-44.474	-44.474
	80.050.000	79.044.728	159.094.728



Notes

A 11			TATETE
AII	amounts	111	I)KK
4 241	armounts	111	$\nu i \omega i$

All a	mounts in DKK.		
		1/3 2020 - 28/2 2021	1/3 2019 - 29/2 2020
1.	Other financial costs		
	Other financial costs	2.075	14.921
		2.075	14.921
2.	Equity investments in group enterprises		
	Acquisition sum, opening balance 1 March 2020	157.389.486	157.389.486
	Carrying amount, 28 February 2021	157.389.486	157.389.486

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

20	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Jamden Holdings ApS
Jamden Metropolitan Food ApS, København	100 %	91.576.620	7.668.424	71.431.652
Jamden Regional Food ApS,	100 70	71.370.020	7.000.424	71.431.032
København	100 %	139.467.519	17.167.395	85.957.834
		231.044.139	24.835.819	157.389.486

3. Contributed capital

Within the past 5 accounting years, the following changes in the share capital have taken place:

- 17.08.2018: Capital increase of 80.000.000 DKK
- 13.12.2017: Contributed capital of 50.000 DKK

4. Contingencies

Contingent liabilities

Recourse guarantee commitments:

The company has guaranteed the bank loans of the group enterprise Jamden Metropolitan Food ApS. On 28 February 2021, the total bank loans of Jamden Metropolitan Food totalled DKK 0.

The company has issued Letter of subordination and support of the group enterprise Jamden Metropolitan Food ApS and Jamden Regional Food ApS.



Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies (continued)

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 1.163.000.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.


